

KERAMOS s.r.o.  
IČO 25755200  
Žižkova 1297  
282 01 Český Brod

OBCNÍ ÚRAD TUCHORAZ		Číslo dopor
Došlo 14. 9. 2015		Zpracovat
č. j.: 06 / 295 / 2015		Ukl. znak

Obec Tuchoraz  
Tuchoraz 99  
282 01 Český Brod

**Věc: Žádost o poskytnutí informace**

V souladu se zákonem č. 106/1999.Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění tímto žádáme obec Tuchoraz o poskytnutí následujících informací:

Vážený pane starosto,

dne 26. 8. 2015 jsem podal žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – viz příloha.

Omlouvám se, ale zřejmě došlo k nepochopení daných otázek, které se týkaly zajišťování **právního servisu a poradenství** pro obec Tuchoraz od roku 1999 do dnešní doby.

Z Vašich odpovědí vyplývá, že od roku 1999 byly provedeny pouze tři dodavatelské zastoupení obce v konkrétních případech.

1. Takže veškeré koncepty důležitých dokumentů, sepisování smluv a jiné právní úkony jsou od roku 1999 prováděny svépomocí ?
2. To znamená, že veškeré důležité dokumenty, sepisování smluv a jiné právní úkony jsou koncipovány starostou, místostarostou, zastupiteli, či zaměstnanci úřadu Tuchoraz ?
3. Pokud je toto prováděno dodavatelsky, prosím o kopie smluv mezi OÚ Tuchoraz a danými subjekty, na základě kterého je tento právní servis a poradenství prováděno od roku 1999 do dnešní doby.

Informace bude převzata osobně po telefonické výzvě na telefonní číslo 605 460 416 na obecním úřadě Tuchoraz, a to do 15 dnů od přijetí této žádosti.

Pokud nebude tento způsob doručení možný, informaci prosím zašlete na adresu KERAMOS, s.r.o., IČO 25755200, Žižkova 1297, 282 01 Český Brod, taktéž do 15 dnů od přijetí této žádosti.

V Českém Brodě dne 13. 9. 2015

Mirko Fuchs, jednatel

  
KERAMOS s.r.o. IČO: 25755200  
Žižkova 1297 DIČ: CZ25755200  
Český Brod tel.: +420 736 753 237  
282 01 http://www.keramos.cz

# Obecní úřad Tuchoraz

Okres Kolín      Tel., fax. 321623343      DS : 4fvedpb      email. obectuchoraz@volny.cz      282 01 Český Brod

Čj. OÚ/295/2015

V Tuchorazi dne 21.9.2015

Věc : informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

KERAMOS s.r.o.

Žižkova 1297

282 01 Český Brod

Na základě žádosti ze dne 14.9.2015 a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme následující informace :

Otázka č. 1 :

Takže veškeré koncepty důležitých dokumentů sepisování smluv a jiné první úkony jsou od roku 1999 prováděny svépomocí ?

Odpověď :

ANO

Otázka č. 2 :

To znamená, že veškeré důležité dokumenty, sepisování smluv a jiné právní úkony jsou koncipovány starostou, místostarostou, zastupiteli, či zaměstnanci úřadu Tuchoraz ?

Odpověď :

ANO

Otázka č. 3 :

Pokud je toto prováděno dodavatelsky, prosím o kopie smluv mezi OÚ Tuchoraz a danými subjekty, na základě kterého je tento právní servis a poradenství prováděno od roku 1999 do dnešní doby.

Odpověď:

Smlouvy mezi OÚ Tuchoraz a subjekty nejsou.

Podle § 5 odst.3 bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce obce Tuchoraz ([www.tuchoraz.cz](http://www.tuchoraz.cz)).

*Oň Miroslav*  
Miroslav Dežo  
starosta



**KERAMOS TUCHORAZ**

KERAMOS s.r.o. IČO: 25755200  
Žižkova 1297 DIČ: CZ25755200  
Český Brod tel.: 420 736 753 237  
282 01 http://www.keramos.cz

*Průkaz doc 21.9.2015*